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SECRETARIA
DENNOVACIONY INFORME DE GASTOS
DESARROLLO ECONOMICO 10CT 2015
Fecha: 13 de octubre de J&ZS I
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
4 T Wy nr
DATOS DE LA COMISION 1066
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
i 02 Y 03 DE OCTUBRE
SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS 1042644 DEL 2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REUNION CON LOS COMPANEROS DE SIDE JUAREZ, ASf COMO EXPLICACION DE LOS NUEVOS MODULOS DE LA PLATAFORMA RH (SOUCITUD DE
LENTES, CARTA TESTAMENTARIA)
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total Pasajes Terrestres $ ;
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ B
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de |a pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ -
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total ‘/.
A3924 ~ 03/10/2025 ~ |Consumo ADALBERTO ARMENTA LOPEZ < $ 199.00 |
c662 02/10/2025 Consumo GOMOR RESTAURANTES »~ $ 505.60 f
F18360 02/10/2025 ,~ |Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUECES -~ $ 148.50
39362 02/10/2025 ,/ |Hospedaje ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS $ 1,652.03 /
Total Viiticos s 2,505.13
(-) Viaticos recibidos $ 3,919.00
Importe a reembolsar (-) -$ 1.413.87
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de
/a Comisidn que desemperie; que los datos contenidos en este formato son Total Gastos Visticos y Pasajes $ 2,505.13
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor o
tanto por el incumplimiento de la Comisién como por la félsedad de los datos | (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 3,919.00
asentados Importe a reembolsar (-) -$ 1.413.87
Revi;z/_\
- -~ = O/
LIC. ANGELICA RENTER{A ENRIQUEZ LIC. SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
En ada de-vidticos Puesto




_ Version: 4.0 FACTURA: A-3924

EMISOR:

ADALBERTO ARMENTA LOPEZ
RFC: AELABBO101Q70

| Régimen Fiscal: 612

| Direccion: Calle EJERCITO NACIONAL, No., 5765, CP. 32528, CHH, MEX.

| RECEPTOR:
| GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA —
|| RFC: GEC981004RE5

| Régimen Fiscal: 603

Tipo de Comprobante:

Fecha:
2025-10-06T16:11:17 I 00001000000518758068
Lugar de Expedicion: Moneda: Tipo de Cambio:
32528 MXN 1
Forma de Pago: Método de Pago: Uso CFDI:
04 PUE sz~

No. Certificado:

CANT Y UNID: DESCRIPCION:

UNITARIO: IMPORTE:

1 PZA CONSUMO DE ALIMENTOS A 184.26 184.26
ClaveUnidad: E48 Noldentificacion: GEN0O1 ClaveProdServ: 90101500
Importe en letra: Ciento Noventa y Nueve Pesos 00/100 M.N. | SubTotal: 184.26
Folio Fiscal UUID: 1089500c-ad73-4102-b539-0b&7d6e6f3fb IVA 8% 14.74
Fecha de Timbrado: 2025-10-06T17:11:17 . Total: 199.00}/'_;/

RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
No. Certificado SAT: 00001000000508846663
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LETAURANIE MAVIRI

A LJERC O MNACIONAL 5765 1

FARTILO IGLESIAS

JUARES CHIHUAHUA
AFILIACION 004892354

FECHA UZ!U(_IJ 2025 AORA 1582
»~ ~C-L4-E-N-T-E--

TARILTA 5904 DEBIG IMTERMALDebit)

VENTA

CONSUMO

FROPINA

TOTAL M. N,

APROBACION: 523168

ALABEL VISA LEBITG

AID ACDOOGUO3010

MESERO 01

$199.00
$19.50
$21890

AUTORIZADD MEDIAN T & FIRMA ELEC T RONICA

www.factupronto.com | Este documento es una representacién impresa de un CFDI,
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GOMOR RESTAURANTES

GRE240115FC5 o
601 - General de Ley Personas Morales
Correo:
FACTURA i o c2e62 Fecha y hora: 6/Octubre/2025 12:13 PM
Folio Fiscal (UUID): b8d756bf-c9ch-4628-856¢-f2cc0b5d9903
? ! | s Datos del cliente :
No. Cliente: 32477 ) Tipo Comprobante: | - Ingreso
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito ’
R.F.C.: GEC981004RE5 ) Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién /
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general. -~
Domicilio: 31350 Exportacion: 01 - No aplica
Moneda: MXN
Orden de compra: 10046
Notas: Fecha de consumo: 2/Octubre/2025
No. |Cédigo:  |Descripcién: : i Impuesto: Producto: Unidad:  |Unidad; Cantidad: | . Precio: Descuento:| - Importe:
1 SERVICIO DE CONSUMO DE 02 80101501 E48 SERVICIO 1.0000 435.8616 0.0000 435.8616
ALIMENTOS
Subtotal: ; T Sl s akag
NTI N : : S E e s

QUINIENTOS CINCO Peso Mexicano 60/100 MX Subtotal con 5 : : ; : §435. 36

IVA Trasladado: L e

Total: i R . 50880

oo o o o o o . CadenaOriginal del complemento de certificacisn digital del SAT i e B e e e
114.0/C12662|2025-10-06T12:13:23|04100001000000705964237]435.86|MXNI505 60]1101|PUE|32460|GRE2401 15F C5[GOMOR RESTAURANTES|601|GECO81004RES|GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|
31350(603|G03|30101501|1.0000|E48|SERVICIO|SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS435.86161435.8616|02/435.8616/002Tasal0.160000|69.7377|435.86/002{ Tasa|0.160000/69.74(69.74]]

Versién CFDI: 4.0 Versioén Timbre: 1.1 ; . Saliodel SAT : | o
. Certifi . 00001000000705964237 Dxlmlxw14x+digDZ4mf‘fxoaJxR1iﬁZQNCyercyaHMw\szgbfo?hYsm.M&&%iﬁkLhSIBcZCcYAqK
No, heado ko 59 +EH23QXMICITP+IPGNTIXjishEW2xd120ia1 Of64rwPSeiu1CiraS2pScnABmAIF+CY SxMIP2dZ028]8e
No. Certificado del SAT: 00001000000714740116 wh?meSinwthﬁaﬁLaNngB&iﬂ.leJM&uIXaAOqungFﬂ-E
+5syCEvT3Q8LnhGrew3Eo1 IxfuvpJ3KFi4hgemgSFPGKKIF|LVnSyxodJgD
Fecha y Hora de Certificacién: 10/6/2025 2:13:25 PM +GABMa2Svqc1pKwajlgnZkOvn8cMFEMXwaThkQaIL3K4APLACISEOCLKT Cw2A==
Lugar de expedicién: 32460 i Sello Digital del CFDI il

mwGviby EMIOTVeG37uCYyuDgqvUBV15Z5NQmBKYwJOBZMFEOO
+HInNC4hCYVgrBQiYnaLmvulUG7Pq30i6eY47YP3gGKXpdY1 44D783yyxTplp6jk3TuVSBqDZ1DCueriwe
2PveA3ppeAgVeGBDL7/nzwiBNxeUQIhWCH
+7Dal:I7hNUdzC3JLI.IIDN4XtBR5l428+uPPmwsz-!-l‘h’\ﬂzaitWquSSEHmD@\Manjth
+2Sm3dnawXVhFbJUWQKSIY'Y 3bowyE+8jzI DGOWCY Szpul YTAHXU4kuC
+MWISATOIUQZRrBZBJD3/8YPYGwWIKGc290tj262ysBp+SqiGaXw==

wa M b’)_‘f J
{x""[\-t -
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Esta es una representacién impresa de un CFDI Emitido en: 32460 Péagina: 1 de 1



M DL THUNRESNTED O8 Uk LY
RFC GREZ240115FCS
AV 16 de Septiembre
#309 CP 32000

Col Centro pw
//

Mesero: Ramon 10/02/2025
Cajern: Leonel
Mesa 12/3 5:16 PM
Clientes; 0

#10046
1/6 Salsa de Anguila 0.00
1/6 Toreados 0.00
176 Pollo a Naranja 38.17
1/6 Pollo a Maranja 38.17
1/6 Camaron Temp Rol] 33.17
1/6 Costillas Koreanas 56.50
1/6 Salmon 250 grms 65,50
1/6 Edamame Natural 19.84 . BBVA
1/6 Costillas Koreanas 56.50 : REALIA MBI
1/6 Edamame Spicy 19.84 B e
1/6 Thopstick Rol} 33.17 JUAREZ, Chihuahua
1/6 _.monada Frutos Rojos 16.50 AFFIE;R:‘EEI%" o °‘.};,73?2§4"
1/6 Limonada Frutos Rojos 16.50 --C-L-I-E-N-T-E-- )
1/6 Limonada Mango 9.84 TARJETA 9904 053111[3 ;msmm{uahit :
1/6 Topochico 225 K 6.50 L L
1/6 Michelada 4,84 S b $50.56

- ROP

1/6 Limonada Frutos Rojos 16,50 ?or. A PAGAR50733355'16
1/6 Tapochico 225 M1 6.50 APsOBALTON:
1/6 Michelada 1,84 AID: AO000000031010
1/6 Limonada Fr RS 16.50 HESERD 01
1/6 Topochico 277 - 6.50 AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
1/6 Michelada 4,84
1/6 Michelada 4,84
1/6 Michelada 4,84
1/6 Michelada 4,84
1/6 Michelada 4,64
1/6 Michelada 4,84
1/6 Michelada 4.84
1/6 Michelada 4.84
1/6 Szke de 1a Casa 0.00
1/6 Sake de la Casa 0.00
1/6 Sake de la Casa 0.00
Sub-total 435.86
Impt.Total 69.74
Total ///505,50

010CT 2025

Pendiente d $505 .60
Dollar 15.5 21.33
VIATICOS No._ 506
16.00% : 435.86 I.V.A: 69,74
Fhokkok

Factura solo mes en curso
Regimen Fiscal: Persona Mora!
La Propina no es obligtoria
Cd Juarez Chih. C.P. 32000

Sugerencias: 01800-7093639



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES .~

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 F a Ctu ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630
RFC: CON191009TD5

lGOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

06/0ct./2025 14:04:40 | FI8360 ,—

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RE5 -~

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos 1~

| aviots L o | ymed. | unidades | Procio | Descior | Tmports |

8002270546839  SANPELLEGRINO NATURALI MELOGRANO - ARA 330 ML Pieza 1 28.87931 28.88
50202310/Agua mineral HE7/Pieza

7622210571328 MO TRIDENT XTC 10S YERBA 13.6 G Pieza 1 9.051724 9.05
50161815/Goma de mascar HE7/Pieza

7622210571328 MO TRIDENT XTC 10S YERBA 13.6 G Pieza 1 9.051724 9.05
50161815/Goma de mascar HB7/Pieza

745404102270  CHUTAZO CHOCOLATE 18.5G / Pieza 1 7.00 7.00
50161800/Productos de confiteria HB7/Pieza

501 8 NUECES CHICO Pieza 1 64.655172 64.66
90101700/Sarvicios de cafeteria HE7/Pieza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
$0101700/Servicios de cafeteria H&7/Pieza

Cadena original del compl de certificacion digital del SAT:

||1.1IB?162N\B—ﬂﬂE-?F45-8"IJ&JESCSOE?EEIQEZDQS-ID-OET14:0‘1:4215(.0110105654|j‘|’cMPSLIHGSI‘JNCSQSunMpﬁﬁuOIﬂnDﬂfF‘lSBukDNWNPZMJkL. v JKIyBhp-+jgBQETIS UG BS/QGnzyVSkoGKBZ YIB! +IWDYIdFO BqsDK

IYTdugE):]UQRTGELﬂEWhSePkEWBMuMZUGaqmﬁ&EﬂHE?DSIdGDCKUQNDhWZSYR#’="" b ZIOVODS, SYIZPMy/yWay JzebhKP2IXdVesADRIGIeRy u;.ZToFI'MUiV\I‘(+fYkYNNd(+WMz5+J]ROqQﬁI:yd¢VrNIWF+qS

a1VKITxX41pXgg==|00001000000702501858| |
Sello digital del CFDI:

]'YCWWHGSDNCBQSIIH.-’YSpDtPQuDMHMIFIB&:kDNWNPZDY.'I&L\’WXA&GOKlv.Bnp+]gDQEﬂ9}U9k]BSfQan}NSkuGKEZ‘Imhc+x]WhYlCIFMGQ‘UDI}X(SQSDJGYT"!IQEXluQRtGELdEWhSQPkZw@MuJ‘-lZUGaqrﬂﬁAEﬂHe?DSlﬂSDCKUQNDhWZSVJZNaO

WhHZSIZIOVODSIDAY 7234+ 5YIZPMy,yW 2IXdVesADIRG ZRTLIZ2TORTh ALIWK+YKYMikk+V 7, Y125+ IROGQRbyckrVINIWF-+Sa1VKITX4 1pXgg ==

Sello digital del SAT:

Uwd4NizsISVX2jbTDUS + UPeDVMrZiTellg TIQGMAFOdyIM2 T7KS + hahiec! 1V TIYSUQKZHET+swilelvouvL1Mx] 'mazswacaneacuwzzmzmnpa(yﬁuzzamnw1zN3eFEchgembsa\m%qwupvhcvgmemmnnmqmmu
AJBF36ysn¥wZCZPOgL+mHBHjzBHCCYKwH7Z3DROMAMRgl YRGAINTT) {pgplefexUS U LS Tt zndd7i30+ VWinTmXBRKBE N+ 8aZ5 28y /cBNSaT T 1bygPwe =

3:[®] (Ciento cuarenta y ocho pesos 50/100 m.n.) Subtotal 128.98
002[IVA 16% 19.52

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicidn V
x> Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
it Uso del CFDI: G03/Gastos en general P Total (MXN) /148.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: B7162AAB-4F2E-7F45-841B-3E5C5067E619
Fecha de certificacion: 06/oct./2025 14:04:42 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




COMERCIALIZADORA DCHO NUFCES

CARR. THIHUAHUA - £D JULRE? ki 55
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHTHUSHUA, Mg<100 0 51630
Tel.6141531975

w VOUCHER NE VENTE 44
Banso operador: Bang
Afiliaci<n: 8073709

02/5ct . /2025 07145 Foli0-Pia49528
Caja: Cadp 2 BIEGO

Tarieta: sdsitts #0904

Tipo: 08bito/Bancomer /Visa

Yencimiento: 07/26

Autorizacisn: 884575 (APRBADA)

N-mero de control: 206990

Modo de entrada: CATp

AID: ADOOOOODO3T1010

AMame: BEVA VISA

TYR: 008000800C

TSI: E800

TerminallD: 807748777

Refarencia: 821365704614 4
[MPORTE  §148.50

AUTORIZADO CON FIRMA ELCCTRENICA

PAGADO EN
010CT 2025

VIATICOS No._Geb



iy Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS Pl
F’z Ga M Ma. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
Ao CA HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315

AHM820824FR5 //

GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362 e
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2025-10-03 08:41:33
Email Hotel : gagcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 96B8FOCS5-7D15-4F64-A756-E8EE22115FD1
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-10-03 09:41:45 Folio (xml): 117062
Exportacién 01

GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA o
GEC981004RE5S

Uso CFDI: G0O3
Domicilic Fiscal : 31350
Régimen Fiscal : 603

o SErLT R N LTV SR

Huesped : SANCHEZ, GISELA

Estancia : 20251002 20251003 Folio: 62331-0 HAB : 285 Reservacion : | 63290 1
Cajero : YSE / Formato de Factura ; 00 Referencia : GCJLIS8904
Contra Code : L09187 _ Compariia : GOBIERNO DEL ESTADO Agencia : CUS02217 _—
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precia Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1472.92 1472.92
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83
Base: 1472.92
Sub Total 1472.92
IVA(0.08) 117.83
ISH 61.28
*** UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N. ** Total Facturado 1652.03

Método de Pago : PUE

PaidOut : 0.00

Forma de Pago :
MONEDA ; Propina : 0.00
1 Total a Pagar : 1652.03
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Chihuahua

GOBIERND DEL FSTADD

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 161

R. A 957736
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO
IMPORTE DEL VIATICO

IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

1042644

SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
SAS5840414ANO

10401003 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2025 - 566

3,919.00
2,505.00

1.414.00

XXVIRPOOS

14/10/2025 03:25 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90577369

EMPLEADC SILVIA GJEELA yNCHEZ sous

=N
010CT 2025
VIATICOS No. w6

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIs

Referencia: Folio Internet:
20250557087947734286 20255570879

Folio 1131030761
Fecha de pago: 22-10-2025
Hora de pago: 15:31
Autorizacion: 014980
Importe: $1,414.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable |a cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

010CT 2025

VIAT!

=]
£n



ey, 16|

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA D e
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS “9. L o@Lm
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS '

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-566
BUENO POR: 3,919.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER RESPONSABILIDADES CORRESPONDIENTES AL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANQOS EN SIDE
JUAREZ. (SE TOMA NIVEL 1 POR ACOMPARAMIENTO A DIRECTOR)
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. -
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS PERIODO: 02-OCT-25 - 03-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042644
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401003-311-2P00SL1-C0301-E204T4-18-11101 99-00000000 3,919.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: [ __OTROS GASTOS: | __CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SiN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINOG DIAS CHES ;g'; DIA NOCHE DIA NOCHE
" MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 02-0CT-25 03-0CT-25 1 1 = 1,131.00 2,788.00 1,131.00 2.788.00 3,619.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,919.00

TOTAL: 3,919.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Fecha de firma 8171003025 14154 UTe

Fachs du firma 01/L0/Z02S 17:08 UTC Feeha de firma 01/10/2025 16:30 UTC
AUTORIZO REVISO BENEFICIARIO
BENITEZ RQJAS, DANIEL RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
DIRECTOR PERSONAL ESPECIALIZADO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION ll, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GORIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-566

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-0CT-25 03-0CT-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Focha do firma 011072025 17:06 UTC

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-566

OFICIO DE COMISION

SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10401003 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER RESPONSABILIDADES CORRESPONDIENTES AL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EN SIDE JUAREZ. (SE TOMA NIVEL 1 POR ACOMPANAMIENTO A DIRECTOR)

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 02-OCT-25 - 03-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Frcha de firma 01/10/202% 17:06 UTC :‘} -I GC? 21325

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-566

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS NO. EMPLEADO: 1042644
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
"‘;fu-h“\.ifiﬁ con CBpaineto SIDE ‘ju{:w"a_

- Loapticn dol evenlo Dio de Pawr 195 en (O Audrer-

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ,
= Equipes pava mwonday j:ruurzé"w ias aninas (evends it de mhcﬂaﬁj
— Goardbas ra_cubric el evenko.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

~ ERpiicagon awevos edubs & o i.\irsﬂ-:{-’?c; ront, e

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
- Logrticu Ol @ente del clive ok imevteS. )
- Ackulicapdn e avte {estapantoric e pladaforma Bif.
ORIGEN DEL GASTO !
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401003-311-2P009L 1-C0301-E204 T4-18-1110199-00000000 3,919.00

TOTAL 3,919.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

S =

01 0CT 2025

TEATIAAC R
' VIATICOS No._oeb
i ’-'-'__ ""-\' '
JET
REWEO BENEFICIARIO
RENTEAAN RHAIGLIE, ANGELKA SILVIA GISELA SANCHEZ SOLIS
PERSONA CIALIZADO
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